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1101010101 Juaaluiis 14,875.00 97.736.00 (14,512.00) 98,099.00

1101010104  FUNATRITIFATT 80,000.00 0.00 0.00 80,000.00

1101010112 Win@ubiga 0.00 0.00 0.00 0.00

1101010113 %in5® Clearing 0.00 0.00 0.00 0.00

1101020501 Aurhinnda 10.836,733.28 0.00 (10.495 894.40) 340,838.88

1101020601 wlmiitmidanda 0.00 78,100.00 (500.00) 77,600.00

1101020603 9/ mumis-Tuaaly, 0.00 644.124.00 (636.894.00) 7,230.00

1101020604 /6l sums-usnaly, 0.00 0.00 0.00 0.00

1101030101 ¢l nszuasIeFUY 438 248.00 0.00 0.00 438 248.00

1102010101 aaududu-Tunh. 0.00 10,600.00 (4.960.00) 5.640.00

1102050124 A1951910 U, £3,500.00 568,356.00 (650.624.00) 1.232.00

1105010105 Jaananaa 0.00 0.00 0.00 0.00

1205010101~ ®RIS¥NDIRD 16.890,419.50 0.00 0.00 16,890,419.50

1205010103 AAE. BINISHNDIAY (9.462.706.98) 0.00 (35.992.68) (9,498.699.66)

1205020101 @ wWIsdNINIM 3,597,298.00 0.00 0.00 3,597,298.00

1205020102 Wnowmrdnina Iy 0.00 0.00 0.00 0.00

1205020103 Ao, 9115 @4, (1,279.404.36) 0.00 (7.608.53) (1.287,012.89) 4
| 1205030101 st oo 33,633.748.83 0.00 0.00 33,633,748.83
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1205030103 Aater.01n 15l B (10,198,176.98) 0.00 (82,779.83) (10,280,956.81)
1205040101 Aalgnataa 36.503,067.00 0.00 0.00 36.503.067.00
1205040102 ¥inirarlgnaie 0.00 0.00 0.00 0.00
1205040103 naver, dailgnai (11,655,052.26) 0.00 (118,801.12) (11,773.853.38)
1206010101 Agsamaninm 2,803,226.00 0.00 0.00 2,803,226.00
1206010102 vinagsSamidninam 0.00 0.00 0.00 0.00
1206010103 farer AgAmsd nina (1.369,667.06) 0.00 (18,739.21) (1.388,406.27)
1206020101 Agfamiomwmue 5.883,158.00 0.00 0.00 5,883.158.00
1206020102 vinAgAmaioTIN AU 0.00 0.00 0.00 0.00
1206020103 Aare AFA RTINS (4.167,525.08) 0.00 (36,897.40) (4,204,422.48)
1206030101 f3fwet IMFhaing 330.584.00 0.00 0.00 330,584.00
1206030102 "inTiha&ding 0.00 0.00 0.00 0.00
1206030103 nara Tfhadng (314.286.78) 0.00 (603.22) (314.890.00)
1206040101 AgAEI laman 779.270.00 0.00 0.00 779.270.00
1206040102 WnRgA Taran 0.00 0.00 0.00 0.00
1206040103~ Aad AgAMY laman (545,975.14) 0.00 (5.144.51) (551,119.65)
1206050101 AFARAINISINYAS 1.285.930.00 0.00 0.00 1,285,930.00
1206050102 WnAFHAMINSIABAS 0.00 0.00 0.00 0.00
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1206050103 AdA AgSwSINYAT (1,256.575.40) 0.00 (575.99) (1,257.151.39)
1206000101 Agsinaianga 645.300.00 0.00 0.00 645.300.00
1206090102 vinAgSaiaiinga 0.00 0.00 0.00 0.00
1206090103 Aae AFAUNING (618,599.44) 0.00 (762.28) (619.361.72)
1206100101 AyAuEinouRIMed 815,871.39 0.00 0.00 815,871.39
1206100102 ¥inReuRIADS 0.00 0.00 0.00 0.00
1206100103 Aad ABUTHIGDT (678,942.76) 0.00 (4,402.54) (683.34530)
1206110101 AgAmEInIsHAN 42,000.00 0.00 0.00 42,000.00
1206110102 inagAusAnsin 0.00 0.00 0.00 0.00
1206110103 nirer ngSmainIsAnm (41,995.00) 0.00 0.00 (41.995.00)
1206120101 ngAuaimnia 2,073,312.45 0.00 0.00 2,073,312.45
1206120102 vinAgAmaiinsa 0.00 0.00 0.00 0.00
1206120103 Ao agiueitinmia (1,495,578.07) 0.00 (16,768.11) (1.512,346.18)
1208010102 vinauy 0.00 0.00 0.00 0.00
1211010102 Winvuszrinaii 0.00 0.00 0.00 0.00
2101010102 941 MsMI-Mouen 0.00 271,209.97 (289,705.79) (18,495 82)
2101010103 Fudum / ludiAsy 0.00 34,034.30 (45,034.30) {11,000.00)
2101020198 ﬂu.gu—wﬁaaa'lu%'g (4,546.75) 198,017.24 (193,470.49) 0.00
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395.451.00 222 950.00 0.00 618.401.00
16.628.00 16,000.00 (6.500.00) 26,128.00
6.000.00 12,000.00 0.00 18,000.00
4,991.00 0.00 0.00 4.991.00
4.480.00 6.360.00 0.00 10.840.00
0.00 2.400.00 0.00 2,400.00
2,836.00 5.076.00 0.00 7.912.00
763.140.00 215,511.00 0.00 978,651.00
0.00 29.208.20 0.00 29.208.20

0.00 59,218.45 0.00 59.218.45
290.920.00 290,700.00 0.00 581,620.00
5,842.54 115,539.75 0.00 121,382.29
57.336.22 71.491.10 0.00 128,827.32
3,263.37 3.998.14 0.00 726151
1,284.00 2.730.64 0.00 4.014.64
(470.00) 3.709.00 0.00 3.239.00
70.824.35 35,992.68 0.00 106.817.03
14,971.62 7.608.53 0.00 22,580.15

(wemifofl mpndon)

l’.lﬂﬁm s i B e o o -

L2 P



FIITHITNARRINLI NN BT 1A EU
SHEHUILITH 0603 ATUNRINTIRUEA TTAMT

o v a 1 S & o
THTHUIUNDE 000000600300029 ﬂi’!'lﬂﬂ:llﬂ'iax‘lﬂu'l%’ﬂﬂ\ﬁ’mﬂjﬂ

15281978 3 Usziitl 2563

5105010105
5105010107
5105010109
5105010111
5105010113
5105010115
5105010117
5105010125
5105010127
5105010131
5210010102
5210010103
5210010105
5210010118

6201010101

6303010101

6303010102

6304010102

SRR s
ANTOU-D NI DU
Tt A
Audou-mailgna
vl

AT DU-AAUL.
ANADU-AETUNTHYE
Aaou-n. Teih
Avdou-n. Taman

v A
MiFOU-AINHAT

. A gt
ANADU-AINGD

A
ANTDU-A.ADND

v A ar
AFoU-A.ATI
TE-TowduIiarsn.
T/E-Tous/anmlim.
TE-USudurhnada
TE-malunsu

vin Jurhnnda

Conv BIAITHA
ConvAcc-Depre 911730

Conv 21A151l52 Toanid

162.889.41

233,769.93

37.007.31

72,604.60

1,187.03

11,081.05

1,133.42

1,500.00

§,663.26

73,174.78

10.870.293.28

260.92

341,035.40

125.560.00

0.00

0.00

0.00

0.00

82,779.83

118,801.12

18,739.21

36,897.40

603.22

5,144.51

575.99

762.28

4.402.54

16,768.11

0.00

0.00

0.00

10,495.894.40

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

245,669.24

352,571.05

55,746.52

109,502.00

1,790.25

16.225.56

1,709.41

226228

13,065.80

89.942.89

10.870.293.28

260.92

341.035.40

10,621.454.40

0.00

0.00

0.00

0.00

= 4
HITH 6 TINaNUA 8
TURRUR 14 unsIAN 2563

(uwaufnd mymfou)

Mlname soannidimen sme ﬂgddﬂl’%m



FTINAUNARBIHUIITIAT T I0RDY
THANUI09U 0603 AT URAINT IAUETTaAMT

o £ -
sHEHLImiing 1 000000600300029 Ao URNATBAY T TiHMINI

Uszdaaa 3 sz 2563

6305010102
6306010101
6306010102
6307010101
6307010102
6308010101
6308010102
6309010101
6309010102
6310010101
6310010102
6311010101
6311010102
6315010101
6315010102
6316010101
6316010102

6318010101

ConvAcc-Depre 151
Conv Fatlgnadte
ConvAcc-Depre f’}\‘lﬂﬂ
ConvAinaTU
ConvAcc-bepre Aning
Conv UTUWTHUS
ConvAcc-Depre 8TUATH
Conv T#huazing
Con.vAcc-lDelpre 11‘]%1&1
Cony Tavanuazinmms
ConvAcc-Depre Tamm
Conv NIINHEAT
ConvAcc-Depre N15INH
Conv LIWNY
ConvAce-Depre unnd
Conv AoUIADT
ConvAcc-Depre ATUNI

Cony IMTNUITHATY

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Q.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o -
WU 7 999AIHLA 8
w da o .
TUNHIN 14 UNTIAU 2563

(wramifndl pomfau)

8-. lnmarer ertevma, y:n LA A e a‘. :céd-ﬁ”l LI



T = " » ‘9,
swﬂm:unnaammﬂmnmnﬂmﬁ‘au H'lf’!ﬁ 8 INIHuA 8,
@ Ada &
- ' o o w a AUNNHUN 14 UNTIAN 2563
TUARUIITU 0603 NTUNAVITIANETITANTT
- ' S el 3 i L o
THIHUINNDW 000000600300029 ﬁn‘mquﬂimﬂu'i‘iﬂwm']m'ru

szi199a 3 Uszanl 2563

6318010102 ConvAcc-Depre 411111 0.00 0.00 0.00 0.00

(wrmndnd apnfon
(LT N .



